

令和 5 年度		(単位:円)																
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	5	4	5	4月分 政務活動費	160,000													160,000
1	5	4	28	会派共用費概算払い										30,000			30,000	130,000
2	5	4	4	北國文筆購読料(第95号-98号分)							6,300						6,300	123,700
3	5	4	5	ガソリン代												2,250	2,250	121,450
4	5	4	4	灯油代									1,152				1,152	120,298
6	5	4	25	ガソリン代												3,599	3,599	116,699
7	5	4	25	4月分 自動車リース料												30,000	30,000	86,699
8	5	4	3	4月分 ケーブルテレビ料金									544				544	86,155
9	5	5	5	5月・6月分 政務活動費	320,000													406,155
10	5	5	5	ガソリン代												2,800	2,800	403,355
11	5	5	23	4月分 固定電話利用料金												3,400	3,400	399,955
12	5	5	20	4・5月 インターネット利用									2,020				2,020	397,935
13	5	5	23	4月分 コピー機使用料									853				853	397,082
14	5	5	8	4月分 ガス料金									1,068				1,068	396,014
15	5	5	2	4月分 北國新聞朝夕刊購読料									4,356				4,356	391,658
16	5	5	2	4月分 電気料金									4,400				4,400	387,258
17	5	5	2	5月分 ケーブルテレビ料金									2,298				2,298	384,960
18	5	5	25	4月分 携帯電話利用料金									544				544	384,416
19	5	5	25	4月分 ホームページ管理料												4,573	4,573	379,843
20	5	5	25	5月分 自動車リース料												4,000	4,000	375,843
21	5	5	29	令和5年度 北國総研年会費												30,000	30,000	345,843
22	5	6	2	5月分 北國新聞朝夕刊購読料									12,000				12,000	333,843
23	5	6	7	5月分 ガス料金									4,400				4,400	329,443
24	5	6	27	5月分 固定電話利用料金									3,913				3,913	325,530
25	5	6	15	ガソリン代									2,026				2,026	323,504
26	5	6	25	ガソリン代												2,900	2,900	320,604
27	5	6	2	5月分 電気料金									2,200				2,200	318,404
28	5	6	2	6月分 ケーブルテレビ料金									2,373				2,373	316,031
29	5	6	23	5月分 コピー機使用料									544				544	315,487
30	5	6	26	5月分 携帯電話利用料金									1,170				1,170	314,317
31	5	6	26	5月分 ホームページ管理料												6,303	6,303	308,014
32	5	6	26	5月分 自動車リース料												4,000	4,000	304,014
33	5	6	16	84円切手×100枚												30,000	30,000	274,014
34	5	6	14	84円切手 20シート												8,400	8,400	265,614
35	5	7	10	封筒印刷代												16,800	16,800	248,814
36	5	7	7	6月分 ガス料金												13,200	13,200	235,614
37	5	7	3	6月分 北國新聞朝夕刊購読料												3,301	3,301	232,313
38	5	7	3	6月分 産経新聞朝刊購読料									4,400				4,400	227,913
				講演会懇親会費 金沢都市圏新交通導入									3,400				3,400	224,513
39	5	7	1	議員連盟						5,000							5,000	219,513
40	5	7	15	ガソリン代												2,999	2,999	216,514
41	5	7	19	6・7月 インターネット利用												853	853	215,661
42	5	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟令和5年度 年会費													5,000	210,661
43	5	7	23	6月分 固定電話利用料金												2,043	2,043	208,618
44	5	7	24	6月分 コピー機使用料												1,311	1,311	207,307
45	5	7	25	6月分 ホームページ管理料												4,000	4,000	203,307
46	5	7	25	7月分 自動車リース料												30,000	30,000	173,307
47-1	5	7	3	7月分 ケーブルテレビ料金												544	544	172,763
47-2	5	7	3	NHK受信料年払												7,372	7,372	165,391
48	5	7	4	6月分 電気料金												2,708	2,708	162,683
49	5	7	25	6月分 携帯電話利用料金												5,711	5,711	156,972
50	5	7	25	ガソリン代												2,249	2,249	154,723
51	5	8	5	ガソリン代												2,100	2,100	152,623
52	5	8	7	7月分 ガス料金												2,845	2,845	149,778
53	5	8	2	8月分 ケーブルテレビ料金												544	544	149,234

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			残高													
54	5	8	2	7月分 北國新聞朝夕刊購読料									4,400					4,400	144,834
55	5	8	2	7月分 産経新聞朝刊購読料									3,400					3,400	141,434
56	5	8	3	7月分 電気料金											3,871			3,871	137,563
57	5	8	24	7月分 固定電話利用料金											2,084			2,084	135,479
58	5	8	15	ガソリン代													2,200	2,200	133,279
59	5	8	25	ガソリン代													2,250	2,250	131,029
60	5	7	13	84円切手 1,000枚				67,200										67,200	63,829
61	5	8	20	封筒印刷代				24,640										24,640	39,189
62	5	8	20	「のものと通信 vol.17」印刷・折加工・デザ イン作成費				193,600										193,600	-154,411
63	5	8	23	7月分 コピー機使用料										1,317				1,317	-155,728
64	5	8	25	7月分 携帯電話利用料金													5,742	5,742	-161,470
65	5	9	10	「野本通信」ポスティング代				109,560										109,560	-271,030
66	5	8	25	8月分 自動車リース料													30,000	30,000	-301,030
67	5	8	25	7月分 ホームページ管理料				4,000										4,000	-305,030
68	5	9	4	8月分 北國新聞朝夕刊購読料									4,400					4,400	-309,430
69	5	9	4	8月分 産経新聞朝刊購読料									3,900					3,900	-313,330
70	5	9	5	ガソリン代													2,400	2,400	-315,730
71	5	9	21	ガソリン代													3,499	3,499	-319,229
72	5	9	20	8・9月 インターネット利用											853			853	-320,082
73	5	9	22	8月分 固定電話利用料金											2,026			2,026	-322,108
74	5	9	5	第二四半期交付分	480,000														157,892
75	5	9	4	8月分 電気料金											4,867			4,867	153,025
76	5	9	4	9月分 ケーブルテレビ料金											544			544	152,481
77	5	9	7	8月分 ガス料金											1,511			1,511	150,970
78	5	9	25	8月分 ホームページ管理料				4,000										4,000	146,970
79	5	9	25	8月分 コピー機使用料											1,489			1,489	145,481
80	5	9	25	9月分 自動車リース料													30,000	30,000	115,481
81	5	8	3	9/17 会場費 代 冷房費 市政報告会				6,160										6,160	109,321
82	5	9	16	お茶代 市政報告会				7,312										7,312	102,009
83	5	10	10	市政報告会説明資料				38,720										38,720	63,289
84	5	10	10	パワーデータ作成費				22,000										22,000	41,289
85	5	10	10	市政報告会チラシ印刷代金				8,800										8,800	32,489
86	5	10	10	市政報告会チラシ作成・ポスティング				15,840										15,840	16,649
87	5	10	10	市政報告会チラシ作成用紙				880										880	15,769
88	5	10	10	角2封筒 100枚				7,040										7,040	8,729
89	5	10	20	長3封筒印刷代 400枚				11,968										11,968	-3,239
90	5	8	3	84円切手 300枚 市政報告会案内状				20,160										20,160	-23,399
91	5	9	21	84円切手 100枚 市政報告会 お礼状				6,720										6,720	-30,119
92	5	10	5	ガソリン代													3,000	3,000	-33,119
93	5	10	15	ガソリン代													2,150	2,150	-35,269
94	5	10	5	第三四半期交付分	480,000														444,731
95	5	9	25	8月分 携帯電話利用料金													6,510	6,510	438,221
96	5	10	10	9月分 ガス料金											1,833			1,833	436,388
97	5	10	2	10月分 ケーブルテレビ料金											544			544	435,844
98	5	10	4	9月分 電気料金											4,070			4,070	431,774
99	5	10	2	9月分 北國新聞朝夕刊購読料									4,400					4,400	427,374
100	5	10	2	9月分 産経新聞朝刊購読料									3,900					3,900	423,474
101	5	10	23	9月分 固定電話利用料金											2,031			2,031	421,443
102	5	10	22	灯油代											2,376			2,376	419,067
103	5	10	28	ガソリン代													830	830	418,237
104	5	10	23	9月分 コピー機使用料											2,294			2,294	415,943
105	5	10	25	9月分 ホームページ管理料				4,000										4,000	411,943
106	5	10	25	10月分 自動車リース料													30,000	30,000	381,943
107	5	9	29	10/16 宇都宮視察(LRT乗車)					950									950	380,993
108	5	10	5	10/16~視察				46,140										46,140	334,853
109	5	10	25	9月分 携帯電話利用料金													5,766	5,766	329,087

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 野 本 正 人

令和 5 年度			支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月		活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
108	5	10			5	10/24~旅費(全国市議会議長会研究 フォーラム)	109,000											
109	5	10	17	10/25,26フォーラム参加費、宿泊費、振込 手数料	20,770												20,770	199,317
110	5	10	26	入館料	800												800	198,517
111	5	11	6	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研 究会意見交換交流会会費					5,000								5,000	193,517
112	5	11	7	10月分 ガス料金										2,286			2,286	191,231
113	5	11	2	10月分 北國新聞朝刊購読料								4,400					4,400	186,831
114	5	11	2	10月分 産経新聞朝刊購読料								3,900					3,900	182,931
115	5	11	24	10・11月 インターネット利用										871			871	182,060
116	5	11	24	10月分 固定電話利用料金										2,026			2,026	180,034
117	5	11	2	11月分 ケーブルテレビ料金										544			544	179,490
118	5	11	6	10月分 電気料金										3,231			3,231	176,259
119	5	11	27	10月分 携帯電話利用料金												6,509	6,509	169,750
120	5	11	26	ガソリン代												2,849	2,849	166,901
121	5	12	9	灯油代										1,764			1,764	165,137
122	5	12	15	ガソリン代												3,400	3,400	161,737
123	5	12	12	会派共用費概算払い											20,000		20,000	141,737
124	5	11	27	11月分 自動車リース料												30,000	30,000	111,737
125	5	11	24	10月分 コピー機使用料										1,866			1,866	109,871
126	5	11	27	10月分 ホームページ管理料			4,000										4,000	105,871
127	5	12	7	11月分 ガス料金										2,305			2,305	103,566
128	5	12	4	12月分 ケーブルテレビ料金										544			544	103,022
129	5	12	5	11月分 電気料金										2,867			2,867	100,155
130	5	12	25	11月分 コピー機使用料										1,534			1,534	98,621
131	5	12	25	12月分 自動車リース料												30,000	30,000	68,621
132	5	12	25	11月分 ホームページ管理料			4,000										4,000	64,621
133	5	12	25	11月分 携帯電話利用料金												6,810	6,810	57,811
134	5	12	4	11月分 北國新聞朝刊購読料								4,400					4,400	53,411
135	5	12	4	11月分 産経新聞朝刊購読料								3,900					3,900	49,511
136	5	12	21	11月分 固定電話利用料金										2,038			2,038	47,473
137	5	12	25	ガソリン代												2,000	2,000	45,473
138	5	12	22	加賀茶道のみやび代金								17,000					17,000	28,473
139	5	12	29	灯油代										1,584			1,584	26,889
140	5	12	30	灯油代										1,188			1,188	25,701
141	5	12	31	ガソリン代												1,300	1,300	24,401
142	6	1	5	ガソリン代												2,300	2,300	22,101
143	6	1	4	12月分 北國新聞朝刊購読料								4,400					4,400	17,701
144	6	1	4	12月分 産経新聞朝刊購読料								3,900					3,900	13,801
145	6	1	9	12月分 ガス料金										3,038			3,038	10,763
146	6	1	22	12・1月 インターネット利用										871			871	9,892
147	6	1	24	12月分 固定電話利用料金										2,084			2,084	7,808
148	6	1	4	1月分 ケーブルテレビ料金										544			544	7,264
149	6	1	5	12月分 電気料金										3,088			3,088	-4,176
150	6	1	23	12月分 コピー機使用料										1,119			1,119	3,057
	6	1	5	第四・四半期交付分	480,000													483,057
151	6	1	25	12月分 ホームページ管理料			4,000										4,000	479,057
152	6	1	25	1月分 自動車リース料												30,000	30,000	449,057
153	6	1	25	ガソリン代												3,350	3,350	445,707
154	6	1	28	灯油代										2,471			2,471	443,236
155	6	1	31	「のもと通信 vol.18」印刷・折加工・デザイ ン作成費			193,600										193,600	249,636
156	6	1	5	84円切手×1000枚			67,200										67,200	182,436
157	6	1	31	「のもと通信」封筒印刷代			24,640										24,640	157,796
158	6	1	25	12月分 携帯電話利用料金												5,694	5,694	152,102
159	6	2	10	中日新聞								140					140	151,962
160	6	2	2	会費					5,000								5,000	146,962

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
161	6	2	15	ガソリン代												3,300	3,300	143,662	
162	6	2	7	1月分 ガス料金									4,231				4,231	139,431	
163	6	2	20	「のもと通信」ポストイン代			109,560										109,560	29,871	
164	6	2	21	1月分 固定電話利用料金									2,067				2,067	27,804	
165	6	2	25	ガソリン代												2,299	2,299	25,505	
166	6	2	26	1月分 コピー機使用料									1,694				1,694	23,811	
167	6	2	21	1月分 北國新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	19,411	
168	6	2	21	1月分 産経新聞朝刊購読料							3,900						3,900	15,511	
169	6	2	26	2月分 自動車リース料												30,000	30,000	-14,489	
170	6	2	26	1月分 ホームページ管理料			4,000										4,000	-18,489	
171	6	2	21	1月分 電気料金									4,155				4,155	-22,644	
172	6	2	22	2月分 ケーブルテレビ料金									544				544	-23,188	
173	6	2	26	1月分 携帯電話利用料金												5,672	5,672	-28,860	
174	6	3	2	灯油代									1,847				1,847	-30,707	
175	6	3	14	ガソリン代												825	825	-31,532	
176	6	3	15	ガソリン代												2,949	2,949	-34,481	
177	6	3	7	2月分 ガス料金									4,058				4,058	-38,539	
178	6	3	20	2・3月 インターネット利用									871				871	-39,410	
179	6	3	21	会派共用費概算払分返納金	16,455													-22,955	
180	6	3	20	中日新聞							140						140	-23,095	
181	6	3	22	2月分 固定電話利用料金									2,037				2,037	-25,132	
182	6	3	4	2月分 北國新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	-29,532	
183	6	3	4	2月分 産経新聞朝刊購読料							3,900						3,900	-33,432	
184	6	3	25	2月分 ホームページ管理料			4,000										4,000	-37,432	
185	6	3	25	2月分 コピー機使用料									1,336				1,336	-38,768	
186	6	3	25	3月分 自動車リース料												30,000	30,000	-68,768	
187	6	3	4	2月分 電気料金									3,425				3,425	-72,193	
188	6	3	4	3月分 ケーブルテレビ料金									544				544	-72,737	
189	6	3	25	2月分 携帯電話利用料金												5,680	5,680	-78,417	
190				3月分 電気料金(未払金)									3,129				3,129	-81,546	
191				3月分 ガス料金(未払金)									4,126				4,126	-85,672	
192				3月分 ホームページ管理料(未払金)			4,000										4,000	-89,672	
193				3月分 コピー機使用料(未払金)									2,269				2,269	-91,941	
194				3月分 北國新聞朝夕刊購読料(未払金)							4,400						4,400	-96,341	
195				3月分 産経新聞朝刊購読料(未払金)							3,900						3,900	-100,241	
196				3月分 固定電話利用料金(未払金)									2,037				2,037	-102,278	
197				3月分 携帯電話利用料金(未払金)												5,678	5,678	-107,956	
				自己資金	107,956													0	
					2,044,411	182,660	0	1,022,000	0	0	15,000	0	126,380	0	152,325	50,000	496,046	2,044,411	0